ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

2-го ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4

От 28 января 2015 года

О внесении изменений в распоряжение

№ 65 от 23.12.2014 года

«О закреплении в 2015 году полномочий

по администрированию

доходов 2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01.07.2013 г № 65 и « Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации».решением Собрания депутатов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области №21 от
09.12.2014 г « О бюджете 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области на 2015 год и плановый период
2016-2017 годов» от 28 января 2015 г №4 Администрация 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района постановили:

1.Внести в распоряжение № 65 от 23.12.2014г « О закреплении в 2015 году полномочий  по администрированию доходов 2-го
Поныровского сельсовета  Поныровского района Курской области»

1.1.Дополнить перечень главного администратора доходов 2-го Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области
кодом бюджетной классификации.

Код бюджетной классификации Российской Федерации Наименование доходов бюджета поселения
Главного администратора
доходов

Доходов местного бюджета

001 20202051100000151 Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных
целевых

2.Контроль за дополнением настоящего распоряжения возложить на Колмыкову Е.С.,начальника отдела

3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета __________________Л.А.Егупова